52
53
A B C
ESP C
Controllo flessibile e totale
MODELLO CODICE CAMPO DI TENSIONE DI DIMENSIONI PESO
COPPIA ALIMENTAZIONE LUNGHEZZA PROFONDITA’ ALTEZZA
Nm In.lb mm in. mm in. mm in. kg lb

Controllore programmabile ESP C LT 220V 615 165 481 0
Kit accessori Gran Bretagna 615 917 202 0
Come ordinareIl KIT ACCESSORI, che deve essere
ordinato a parte, include : cavo e spina
OK/NOK con
riconoscimento
di ri-avvitatura
I/O per integrazione con PLC
per varie funzioni
Auto stop dopo un tempo massimo
e svitatura automatica
Facile da usare
Tastiera intuitiva
Multi-lingua
Parametri Regolazione della coppia, accelerazione iniziale, velocità di precoppia, tempo di precoppia ed
avvitatura per giunto rigido, svitatura automatica, rilevazione ri-avvitatura, tempo massimo,
selezione lingua (FR,EN,D,P,ESP e I)
Outputs Coppia raggiunta, utensile in ciclo, errore avvitatura
Inputs Start esterno, svitatura esterna e stop esterno
Controllo della velocità in tutte le fasi del ciclo rampa iniziale, precoppia e fase finale
54
EPA
A B
Accessori : vedi pag. 63
RIF. MODELLO CODICE ATTACCO VELOCITA’ CAMPO DI COPPIA PESO ALIMENTATORE
FOTO ESAG. A VUOTO Elastico Elastico Rigido Rigido
in. g/min. Nm in.lb Nm in.lb kg lb
Caratteristiche degli utensili elettrici - serie SLC
SLC 30 / ESP C(A)LT 400-1200 Diritti - Testina ad angolo
a pistola - Automazione
SLC 100 / ESP C(A)LT 130-400 Diritti - Testina ad angolo
a pistola - Automazione
SLC 100 / ESP C(A) 200-600 Diritti
a pistola - Automazione
Testina ad angolo
SLC 150 / ESP C(A)LT 70-220 Diritti
a pistola - Automazione
SLC 150 / ESP C(A) 100-320 Diritti
a pistola - Automazione
Coppia Nm 0 0.5 1 1.5 2 3 4 5 6 6.5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Cacciaviti ad alta potenza
Campo di coppia
SLC - Cacciaviti diritti ed angolari
da 0.5 a 15 Nm (da 4.4 a 132.7 in.lb) - da 70 a 1200 g/min.
VELOCITA' DI MODELLO
ROTAZIONE G/MIN
Giunto elastico
Giunto rigido
Giunto elastico
Giunto rigido
Giunto rigido
Giunto elastico
Giunto rigido
Giunto elastico & rigido
Giunto elastico
Giunto elastico
Giunto rigido
DIRITTI - BASSA TENSIONE - FRIZIONE AD ASSORBIMENTO AMPEROMETRICO
A SLC030-L1200-C4Q 615 165 500 0 1/4 400-1200 0.5-2 4.4-17.7 0.6-3 5.3-26.5 0.5 1.1 ESP C(A) LT
A SLC100-L600-C4Q 615 165 466 0
1/4 130-400 0.5-4 4.4-35.4 0.8-6 7.1-53.1 0.5 1.1 ESP C(A) LT
1/4 200-600 2.0-8 17.7-70.8 2.0-10 17.7-88.5 0.5 1.1 ESP C(A)
A SLC150-L320-C4Q 615 165 467 0
1/4 70-220 0.5-6 4.4-53.1 1.5-7 13.3-61.9 0.5 1.1 ESP C(A) LT
1/4 100-320 2.0-12 17.7-106.2 2.0-15 17.7-132.7 0.5 1.1 ESP C(A)
TESTINA AD ANGOLO - BASSA TENSIONE - FRIZIONE AD ASSORBIMENTO AMPEROMETRICO
B SLC030-L1200-C90A4H 615 165 478 0 1/4 400-1200 0.5-2 4.4-17.7 0.6-3 5.3-26.5 0.7 1.5 ESP C(A) LT
B SLC100-L600-C90A4H 615 165 479 0
1/4 130-400 0.5-4 4.4-35.4 0.8-6 7.1-53.1 0.7 1.5 ESP C(A) LT
1/4 200-600 2.0-8 17.7-70.8 2.0-10 17.7-88.5 0.7 1.5 ESP C(A)
55
EPA